

**Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 22. november 2022****Kl. 17:00-19:00 i mødelokale 1 – der er et stykke brød fra 16:45-17 jvnf. referat fra sidste SB-møde**

Det er muligt at deltage virtuelt – link kan sendes ud umiddelbart før mødet

Fraværende:

Til stede: Lone, Henrik, Charlotte, Brian, Marlene, Sanne, Michael, Robin, Susanne, elevråd, byrådsmedlem Mike Straarup, Rikke

Meddelelser/orientering	Velkommen til Mike Straarup		20 min.
Ledelsen: Orientering fra skolen	Siden sidst	orientering Bygge- og anlægshold har holdt rejsegilde ved containerne. Åbne skole, hvor flere klasser på mellemtrinnet har kampsport de næste uger, samt 7. årgang har jump.	
TR/Personale		De kommende besparelser er et emne.	
SB		Temperaturen på skolen.	
		SB formand Marlene holdt tale ved demonstration ved Vejen Rådhus i forbindelse med kommende online undervisningen.	
Elevråd	Motion og bevægelse i skoledagen	oplæg Flere 5 minutters	15 min

	Eleven som forsker	<p>pauser i løbet af dagen.</p> <p>Eleven som forsker er over for lang tid. En gruppe elever fra 8. årgang har undervist 300 elever og lærere mandag i uge 46.</p> <p>Mobilpolitikken skal håndhæves.</p> <p>De forbundne skoler mødes angående fremtidige lejrskoler til Bornholm.</p>	
Fastholdelse og rekruttering	Fakta i forhold til rekruttering og Fastholdelse Både i forhold til voksne og børn.	drøftelse	30 min
Pause			5 min
Evaluering af skolestart inkl. overgang fra 6.-7. klasse		Drøftelse Udsættes til næste møde.	10 min
Evaluering af skole/hjem samtaler		Drøftelse Udskydes til alle samtaler er afholdt. (marts)	10 min
Årsberetning hvordan og hvornår?		Drøftelse Årsberetningen udkommer sidst juni.	10 min
Særligt tilbud/specialafdeling		<p>Orientering</p> <p>Bygge- og anlægshold i fase 3.</p> <p>Skolebod i fase 2.</p> <p>Der er i fase 1 blevet oprettet et mindre hold med elever som er udfordret i større klasser.</p>	10 min
Punkter til næste gang		Drøftelse om hurtige	5 min

		hjerner-børnene og orientering/status fra lærerne omkring projektet.	
--	--	--	--

Ref: Henrik